下列关于南京市政府采购 JSZC-320111-JZCG-G2025-0096 号的招标（采购）文件、

投标（响应）文件，以及与本次采购活动相关的文件及有关附件是本合同不可分

割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

（1）投标（响应）文件和报价表；

（2）服务一览表；

（3）交付一览表；

（4）技术规格响应表；

（5）投标（响应）承诺；

（6）服务承诺；

（7）中标（成交）通知书；

（8）甲乙双方商定的其它文件。

二、合同金额
2.1 本合同金额为（大写）：叁佰玖拾捌万圆（3980000 元）人民币。

三、技术资料
3.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供服务（包含与服务相关的货物）的

有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、

规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向

履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。保密期

至保密内容按照相关法律法规规定，以合法方式和途径将其全部披露或本合同终

止后 5年为止，以两者孰长为准。

四、知识产权
4.1 乙方应保证甲方在使用、接受本合同服务（包含与服务相关的货物）或其任

[...]

前期设备建设期为合同签订后 60 个日历日内，经验收合格后进入服务期，服务

期三年。

七、合同转包或分包
7.1 乙方不得将合同标的转包给他人履行。

7.2 除招标文件接受分包并经甲方书面同意，乙方可按分包意向协议分包情况外，

乙方不得将合同标的分包给他人履行。

7.3 乙方如有转包或未经甲方书面同意的分包行为，甲方有权终止合同。

八、合同款项支付及质保时间
8.1 合同款项的支付方式及时间

8.1.1 乙方在合同签订后 10 个日历日内向甲方提交发票，甲方在收到发票的 30
个日历日内支付合同金额的 20%（柒拾玖万陆仟元/796000），乙方提供的发票

不符合要求时，甲方有权延迟付款且不构成违约；

8.1.2 项目完成设备建设期经甲方验收后进入为期三年的服务期，乙方在验收通

过后 10 个日历日内向甲方提交第一年服务期发票，金额为合同总额的 25%（玖

拾玖万伍仟元/995000），甲方在收到发票的 30 个日历日内完成支付，乙方提供

的发票不符合要求时，甲方有权延迟付款且不构成违约；

8.1.3 项目进入第二年服务期后 10 个日历日内，乙方向甲方提交第二年服务期

发票，金额为合同总额的 25%（玖拾玖万伍仟元/995000），甲方在收到发票的

30 个日历日内完成支付，乙方提供的发票不符合要求时，甲方有权延迟付款且

不构成违约；

8.1.4 项目完成全部服务后，乙方向甲方提交第三年服务期发票，金额为合同总

额的 30%（壹佰壹拾玖万肆仟元/1194000），甲方在收到发票的 30 个日历日内

完成支付，乙方提供的发票不符合要求时，甲方有权延迟付款且不构成违约。

8.2 前期设备为合同签订后 60 个日历日内交付并完成安装调试及验收等相关工

作；后续服务期满 3年后，所有设备、数据信息及所需部件需全部交付建设方，

确保项目长期、稳定、完整运行。

九、税费
9.1 本合同执行中的相关税费均由乙方负担。

十、项目验收
10.1 甲方依法组织履约验收工作。

10.2 甲方在组织履约验收前，将根据项目特点制定验收方案，明确验收的时间、

方式、程序等内容，并可根据项目特点对服务期内的服务实施情况进行分期考核，